
 

              ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. CAPONNETTO 
P.zza Ugo La Malfa, 19 -51015 Monsummano T. -  C.F. 91026960475 

TEL 0572/82606 – FAX 0572/958925 -    C.M.PTIC82000Q 
Sito web: www.icsaponnetto.edu.it 

 
 
 

Oggetto: pubblicazione graduatorie d’istituto provvisorie III fascia personale 
ATA, valide per il triennio 2024/27 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   VISTO il D.M. 89 del 21.05.2024; 

VISTA la comunicazione n. 3302 del 05/08/20214 dell’Ufficio III -

 Ambito Territoriale di Pistoia e Prato sede di Pistoia ; 
 

DECRETA 

 
che in data odierna sono pubblicate le graduatorie d’istituto di III fascia del personale 
ATA per il triennio 2024/27. 

 
Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti 

tramite accesso a “Istanze on line”. 

 
Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89 del 21.05.2024 è ammesso reclamo al Dirigente 
Scolastico che ha gestito la domanda di inserimento, entro 10 (dieci) giorni dalla data 

di pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 

 
Relativamente all’I.C. “A. CAPONNETTO ”, secondo i termini sopra indicati, l’eventuale 
reclamo può essere inviato all’indirizzo mail: PTIC82000Q@istruzione.it oppure 

all’indirizzo pec: PTIC82000Q@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 
DAMI DELIA  

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

C.A.D. e normativa connessa 

 

http://www.icsaponnetto.edu.it/
mailto:PTIC82000Q@istruzione.it
mailto:PTIC82000Q@pec.istruzione.it



		2024-08-20T10:15:47+0200
	DAMI DELIA




